МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 (сорок первое заседание первого созыва) 
от 30 ноября 2023 года № 242

О безвозмездной передаче муниципального имущества в муниципальную собственность муниципального образования б утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

Совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ: 

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальное имущество согласно приложению 1.
2. Опубликовать  настоящее решение в общественно политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



Глава Калитинского сельского поселения                                    Тихонова Т.А.





Приложение № 1 
к решению совета депутатов   
Калитинского сельского поселения 
от 30 ноября 2023 г. № 242

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого от муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	№ п/п

	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Общая площадь (кв.м.)
	Стоимость основных средств
	Кадастровая стоимость
	Вид разрешенного использование объекта
	Дата и номер возникновения права собственности

	
	
	
	
	
	балансовая
	остаточная
	
	
	

	1.
	Нежилое помещение (подвал)
	Ленинградская область, Волосовский район, Калитинское сельское поселение, деревня Курковицы, дом 3
	47:22:0627001:1347
	757
	11714870,23
	11714870,23
	11714870,23
	Защитное сооружение гражданской обороны
	47:22:0627001:1347-47/052/2023-1 от 09.11.2023 года

	2.
	Нежилое помещение (подвал)
	Ленинградская область, Волосовский район, Калитинское сельское поселение, деревня Курковицы, дом 4
	47:22:0627001:1346
	665,1
	10292681,89
	10292681,89
	10292681,89
	Защитное сооружение гражданской обороны
	47:22:0627001:1346-47/052/2023-1 от 10.11.2023 года

	3.
	Нежилое помещение (подвал)
	Ленинградская область, Волосовский район, Калитинское сельское поселение, деревня Курковицы, дом 6
	47:22:0627001:1344
	732
	11327985,48
	11327985,48
	11327985,48
	Защитное сооружение гражданской обороны
	47:22:0627001:1344-47/053/2023-1 от 02.11.2023 года

	4.
	Нежилое помещение (подвал)
	Ленинградская область, Волосовский район, Калитинское сельское поселение, деревня Курковицы, дом 7
	47:22:0627001:1345
	832,8
	12887904,79
	12887904,79
	12887904,79
	Защитное сооружение гражданской обороны
	47:22:0627001:1345-47/052/2023-1 от 10.11.2023 года

	5. 
	Нежилое помещение (подвал)
	Ленинградская область, Волосовский район, Калитинское сельское поселение, поселок Калитино, дом 18
	47:22:0630001:1792
	604,5
	9354873,26
	9354873,26
	9354873,26
	Защитное сооружение гражданской обороны
	47:22:0630001:1792-47/052/2023-1 от 07.11.2023 года

	6.
	Нежилое помещение (подвал)
	Ленинградская область, Волосовский район, Калитинское сельское поселение, поселок Калитино, дом 19
	47:22:0630001:1793
	604,5
	9354873,26
	9354873,26
	9354873,26
	Защитное сооружение гражданской обороны
	47:22:0630001:1793-47/052/2023-1 от 07.11.2023 года

	7.
	Нежилое помещение (подвал)
	Ленинградская область, Волосовский район, Калитинское сельское поселение, поселок Калитино, дом 20
	47:22:0630001:1791
	742
	11482739,38
	11482739,38
	11482739,38
	Защитное сооружение гражданской обороны
	47:22:0630001:1791-47/052/2023-1 от 03.11.2023 года

	8. 
	Нежилое помещение (подвал)
	Ленинградская область, Волосовский район, Калитинское сельское поселение, поселок Калитино, дом 21
	47:22:0630006:247
	704,6
	1,0
	1,0
	-
	Защитное сооружение гражданской обороны
	[bookmark: _GoBack]47:22:0630006:247-47/052/2023-1 от 07.11.2023 года




